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9 گل در پنج بازی 
شاید پنج بازی برای رکوردشکنی در یک رقابت 
معتبر و کلاس جهانی کافی به نظر نرسد اما برای 
میشل پلاتینی، داستان کمی فرق می‌کند. ستاره 
تیم ملی فرانسه در یورو۸۴، با به نمایش گذاشتن 
بهترین عملکرد یک بازیکن در یک دوره از مسابقات 
یورو موفق شد در پنج بازی این مسابقات، ۹ گل 
به ثمر برساند. گل‌های پلاتینی، اصلی‌ترین دلیل 
اولین جام معتبر تاریخ فوتبال فرانسه در یورو 
۸۴ بود و این اعجوبه فوتبال فرانسه، همچنان با 
عملکرد فوق‌العاده در همین پنج بازی، دومین 
گلزن برتر تاریخ یورو پس از کریستیانو رونالدو 
است. قهرمانی فرانسه در یورو ۸۴ در شرایطی رقم 
خورد که از آخرین دوره حضور این تیم در مسابقات 

۲۴ سال می‌گذشت.
پلاتینی که ستاره اصلی خروس‌ها در آن جام بود، 
پیش از ریاست یوفا و تبدیل شدن به یک چهره 
فاسد در دنیای فوتبال، در حد فاصل سال‌های 
۱۹۸۳ تا ۱۹۸۵ سه توپ طلای متوالی را از آن خود 
کرد. او در یورو ۱۹۹۲ سرمربی فرانسه بود اما تیمش 

نتوانست از دور گروهی رقابت‌ها صعود کند. 

9 گل در پنج بازی 
شاید پنج بازی برای رکوردشکنی در یک رقابت 
معتبر و کلاس جهانی کافی به نظر نرسد اما برای 
میشل پلاتینی، داستان کمی فرق می‌کند. ستاره 
تیم ملی فرانسه در یورو۸۴، با به نمایش گذاشتن 
بهترین عملکرد یک بازیکن در یک دوره از مسابقات 
یورو موفق شد در پنج بازی این مسابقات، ۹ گل 
به ثمر برساند. گل‌های پلاتینی، اصلی‌ترین دلیل 
اولین جام معتبر تاریخ فوتبال فرانسه در یورو 
۸۴ بود و این اعجوبه فوتبال فرانسه، همچنان با 
عملکرد فوق‌العاده در همین پنج بازی، دومین 
گلزن برتر تاریخ یورو پس از کریستیانو رونالدو 
است. قهرمانی فرانسه در یورو ۸۴ در شرایطی رقم 
خورد که از آخرین دوره حضور این تیم در مسابقات 

۲۴ سال می‌گذشت.
پلاتینی که ستاره اصلی خروس‌ها در آن جام بود، 
پیش از ریاست یوفا و تبدیل شدن به یک چهره 
فاسد در دنیای فوتبال، در حد فاصل سال‌های 
۱۹۸۳ تا ۱۹۸۵ سه توپ طلای متوالی را از آن خود 
کرد. او در یورو ۱۹۹۲ سرمربی فرانسه بود اما تیمش 

اهمیت الکساندر آرنولدنتوانست از دور گروهی رقابت‌ها صعود کند.
دکلان رایس در ترکیب اصلی انگلیس در 
یورو ۲۰۲۴ دست نزدنی است اما چه کسی 
کنار او در خط میانی بازی می‌کند؟ ترنت 
الکساندر آرنولد و کانر گالاگر در هفته پیش 
این فرصت را داشتند و ماینو و آدام وارتون 
می‌توانند در این پست مورد استفاده قرار 
بگیرند ضمن اینکه جود بلینگام جلوتر 
بازی می‌کند. باید دید آرنولد در پست 
دفاع راست همیشگی خود بهتر است 
یا در خط میانی به کار گرفته می‌شود. 
از نظر ساوت گیت او در دومی مناسب‌تر 
است اما جمعه شب در دفاع راست بازی 
خوبی ارائه کرد. آشکارا او باید در ترکیب 
اصلی باشد به خصوص مقابل رقیبانی 

مثل ایسلند که عقب می‌نشینند.

ـــرش بـ

رئالی‌ها دیرتر می‌رسند

فینال دومین گرنداسلم تنیس جهان در برزیل آماده برای کوپا
سال ۲۰۲۴ امروز و از ساعت ۱۶:۳۰ بین 
الکساندر زورف آلمانی و کارلوس آلکاراس 
اسپانیایی برگزار خواهد شد. آلکاراس 
جوان، پس از یک ماراتن تماشایی و پنج 
سته مقابل یانیک سینر، مرد شماره یک 
تنیس جهان به فینال راه یافت و حالا 
در اندیشه کسب سومین عنوان بزرگ 
دوران حرفه‌ای خود، پس از قهرمانی 
در گرنداسلم ویمبلدون سال ۲۰۲۲ و 
رقابت‌های یو.‌اس اوپن سال ۲۰۲۳ 
است. نابغه ۲۱ ساله‌ای که حالا جوان‌ترین 
بازیکن تنیس محسوب می‌شود که در سه 
زمین مختلف تنیس یعنی هاردکورت، 
چمن و خاک به فینال مسابقات ۲۰۰۰ 
امتیازی یا همان گرنداسلم رسیده است. 

او همچنین پس از پرافتخارترین بازیکن 
مسابقات گرنداسلم پاریس یعنی رافائل 
نادال، جوان‌ترین بازیکن حاضر در 
فینال این مسابقات در قرن ۲۱ خواهد 
بود. در طرف مقابل، الکساندر زورف 
آلمانی موفق شد با پیروزی ۳ بر ۱ مقابل 
کسپر رود نروژی به دیدار پایانی صعود 
کند؛ کسپر رودی که در دو سال گذشته 
به عنوان نایب‌قهرمانی مسابقات رسیده 
بود و انگیزه‌های بالایی برای صعود به 
فینال داشت اما کیفیت بالای زورف، 
مانع رویاپردازی این تنیسور نروژی شد. 
این دومین فینال زورف در کارنامه خود 
پس از نایب‌قهرمانی در یو.اس اوپن 
سال ۲۰۲۰ خواهد بود و بهترین بازیکن 
آلمانی دنیای تنیس، انگیزه‌های بالایی 

برای کسب عنوان قهرمانی دارد. در ۹ 
تقابل رودرروی بین زورف و آلکاراس، ۵ برد 
سهم زورف بوده و ۴ بار آلکاراس موفق به 
پیروزی شده است. آخرین تقابل این دو 
بازیکن مطرح تنیس جهان در رقابت‌های 
۱۰۰۰ امتیازی ایندین ولز امریکا با برتری 

کارلوس آلکاراس همراه بود.

بازیکنان تیم ملی برزیل خود را برای کوپا 
امریکا آماده می‌کنند و در نخستین بازی 
دوستانه خود بامداد فردا به مصاف مکزیک 
می‌روند، چهار روز بعد هم با امریکا دیدار 
می‌کنند تا برای جام ملت‌های امریکای 
جنوبی مهیا شوند که از ۳۱ خرداد در 

امریکای جنوبی آغاز می‌شود.
چند بازیکن جوان خود را زودتر به 
اورلاندو رسانده‌اند که محل استقرار تیم 
در اردوی تمرینی است اما سه بازیکن 
تیم، وینیسیوس جونیور، رودریگو و ادر 
میلیتائو که هفته قبل با رئال مادرید به 
عنوان قهرمانی اروپا رسیدند، هنوز به تیم 
ملی کشورشان ملحق نشده‌اند و چند روز 

دیرتر از بقیه می‌رسند.
برزیل بامداد یکشنبه در ورزشگاه کایل 
فیلد تکزاس با مکزیک بازی می‌کند و 
این دیدار می‌تواند رکورد تماشاچی برای 
بازی‌های مکزیک در امریکا را بشکند. کایل 
فیلد بیش از صدهزار نفر ظرفیت دارد. بعد 
از آن به اورلاندو بر می‌گردند و در این شهر با 
میزبان کوپا دیدار می‌کنند؛د در ورزشگاهی 
63 هزار نفری که در تابستان گذشته 
میزبان بازی رئال مادرید و یوونتوس بود 
و ماه آینده بازی منچسترسیتی و بارسلونا 
در آن برگزار می‌شود. سلسائو بعد از دیدار 
با امریکا در اورلاندو می‌ماند و ۱۲ روز کامل 
فرصت دارد تا نخستین بازی‌اش در کوپا 

را انجام دهد. برزیل هر سه بازی‌اش در 
مرحله گروهی کوپا امریکا را در کالیفرنیا 

انجام می‌دهد.
برزیل که در رده پنجم بهترین تیم‌های 
جهان قرار دارد در گروه D کوپا با کلمبیا و 
پاراگوئه به همراه تیم سوم گروه، کاستاریکا 
که از کونکاکاف در این مسابقات شرکت 

می‌کند، روبه‌رو می‌شود.
برزیل همیشه یکی از مدعیان قهرمانی 
در جام ملت‌های امریکای جنوبی است 
اگرچه نظر کارشناسان بیشتر روی قهرمان 

جام جهانی یعنی آرژانتین است.
اگر برزیل در گروه خود صدرنشین 
شود، احتمال دارد که در یک چهارم 
نهایی دوباره به مصاف امریکا برود که در 
گروه C با بولیوی، پاناما و اروگوئه قرار دارد. 
تیم گرگ برهالتر امیدوار است که در گروه 
خود صدرنشین شود و در نخستین مرحله 

حذفی با برزیل قدرتمند روبه‌رو نشود.

گل پاسکال گراس بازگشت آلمان را کامل 
کرد و میزبان یورو ۲۰۲۴ با پیروزی ۲ بر یک 
برابر یونان مهیای حضور در جام ملت‌های 
اروپا شد. این یکی از شب‌های درخشان 
فوتبال آلمان نبود اما توانستند مقابل تیم 
سرسخت یونان راهی برای پیروزی پیدا 
کنند. اگرچه میزبان از سوت آغاز بر بازی 
مسلط بود اما یونان نخستین موقعیت 
گلزنی را به دست آورد و کریستوس تزولیس 
در موقعیت تک به تک برابر مانوئل نویر 
قرار گرفت که با درخشش او راه به جایی 
نبرد. دوباره آلمان بر بازی مسلط شد اما 
از ریتم لازم در یک سوم دفاعی حریف 

بی‌بهره بود چون یونان با خونسردی در 
دفاع قرار گرفته و بدون مشکلی حملات 
میزبان را دفع می‌کرد. بعد از نیم ساعت 
اشتباه نویر باعث شد یونان توسط 
گیورگوس ماسوراس به گل برسد. تیم 
یولیان ناگلسمان در نیمه دوم با تمام قوا 
برای جبران به زمین آمد و بعد از ۱۰ دقیقه 
کای هاورتز گل مساوی را زد و در یک ربع آخر 
بازی آنقدر فشار آوردند تا بازیکن برایتون 
در دقیقه ۸۹ گل برتری را زد. بازی بعدی 
آلمان در افتتاحیه یورو ۲۰۲۴ جمعه شب 
مقابل اسکاتلند در آلیانتس آره‌نای مونیخ 

بود. خواهد 
 

بهترین بازیکن
بازیکنان زیادی در ترکیب آلمان نبودند 
که برای جایزه بهترین بازیکن زمین نامزد 
باشند از جمله گراس و جمال موسیالا اما 
شاید مهاجم آرسنال و زننده گل اول میزبان 
از بقیه بهتر باشد. او خستگی‌ناپذیر در 

حمله کار کرد و در موقعیت‌های خوبی 
قرار گرفت تا مدافعان میانی حریف 
نتوانند نفس راحتی بکشند. با زدن گل 
تساوی همه انتظارات مربی‌اش را برآورده 
کرد. وقتی نیکلاس فولکروگ در نیمه دوم 
به زمین آمد او به کناره‌ها رفت و همکاری 

خوبی با مهاجم تیم ایجاد کرد.
 

بازنده بزرگ
اگرچه نویر واکنش‌های خوبی در این 
بازی نشان داد و اجازه نداد یونانی‌ها به 
خواسته‌شان برسند اما اشتباه او روی گل 
اول بازی نگران‌کننده بود. این تقریباً 
شبیه اشتباهی بود که در نیمه‌نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید مرتکب 
شد و به حذف بایرن‌مونیخ انجامید. 
حالا بحث‌های جدی شکل گرفته است 
که دروازه‌بان دیگری در یورو جای نویر را 
بگیرد، به طور خاص مارک آندره‌ تراشتگن 
دروازه‌بان بارسلونا اما یولیان ناگلسمان 

تصمیم گیرنده است و او نظر دیگری دارد: 
»اجازه نمی‌دهم این بحث‌ها شکل بگیرد 
هرچند خیلی‌ها خوششان نیاید. نویر 
در کلاس جهانی است و بهترین کسی 
که می‌تواند از دروازه آلمان محافظت 
کند. با یک بازی نمی‌توانیم بگوییم‌تر 
اشتگن دیگر اشتباه نمی‌کند یا نویر دیگر 
نمی‌تواند واکنش‌های عالی نشان دهد.«

نویر ۳۸ ساله که نخستین بازی خود برای 
آلمان را در سال ۲۰۱۰ انجام داد، خود را برای 
هشتمین تورنمنت بزرگ دوران فوتبالش 

می‌کند. آماده 
 

نکات آماری
هاورتز شانزدهمین گل ملی خود را در چهل 
و ششمین بازی‌اش به ثمر رساند. او سه گل 
در زمان ناگلسمان زده و بعد از فولکروگ 
که با چهار گل و یک پاس گل مؤثرترین 
بازیکن زمان مربی فعلی آلمان است، نفر 
دوم به حساب می‌آید. گراس در این بازی 

نخستین گل ملی خود را به ثمر رساند.
ناگلسمان در هشت مسابقه روی نیمکت 
آلمان نشسته که همه تدارکاتی بوده و در 
آنها چهار برد، دو تساوی و دو باخت داشته.

آلمان هرگز برابر یونان شکست نخورده 
و در ۱۰ دیدار با این تیم هفت برد و سه 
تساوی داشته. آخرین مسابقه دو تیم در 

یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۲ بود که آلمان 
۴ بر ۲ به پیروزی رسید.

در فصل گذشته هیچ بازیکنی از یونان در 
بوندس لیگا حضور نداشت اما تزولیس 
با ۲۲ گلی که برای دوسلدورف زد، به طور 
مشترک بهترین گلزن بوندس لیگای ۲ 

. د بو

سه‌شیرها زیر فشار 
سخت انتقادات

شکست یک بر صفر مقابل 
ایسلند و نمایش ضعیف 
انگلیس در آخرین بازی 
جام  از  پیش  تدارکاتی 
ملت‌های اروپا، باعث افزایش 
انتقادات نسبت به عملکرد 
گرت ساوت‌گیت شده است. 
سرمربی تیم ملی انگلیس که پس از رسیدن به نیمه‌نهایی 
جام جهانی ۲۰۱۸ و فینال یورو ۲۰۲۰ عنوان موفق‌ترین مربی 
قرن ۲۱ سه‌شیرها را یدک می‌کشید، در سال‌های اخیر به دلیل 
بازی‌های نه چندان تماشاگرپسند هدف حمله رسانه‌ها و 
هواداران انگلیسی بوده است. انگلیس در حالی مقابل 
ایسلند، تیم هفتاد و دوم رده‌بندی فیفا شکست خورد  که با 
حضور اکثر ستارگان خود موفق شد تنها یک شوت به سمت 
دروازه حریف شلیک کند. ساوت‌گیت نیز در پایان بازی با 
انتقاد از سبک بازی شاگردان خود، آنها را »فاقد شخصیت« 

در آخرین مسابقه تدارکاتی پیش از یورو توصیف کرد.
جو رسانه‌ای سنگین پیرامون تیم ملی انگلیس، همواره یکی 
از اصلی‌ترین دلایل ناکامی فوتبال ملی انگلستان با وجود 
حضور ستارگان مطرح دنیای فوتبال بوده و به نظر می‌رسد با 
هر نتیجه‌ای در یورو ۲۰۲۴، گرت ساوت گیت از نیمکت تیم 
ملی کنار خواهد رفت. مربی‌ای که اوج انتقادات و حملات 
بی‌رحمانه رسانه‌هاست، به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت 
منچستریونایتد مطرح شده و باید دید این شایعات چه تأثیری 
روی عملکرد تیم ملی انگلیس در جام ملت‌های اروپا می‌گذارد. 
فینالیست دوره قبل رقابت‌ها، در جام ملت‌ها با تیم‌های 
صربستان، دانمارک و اسلوونی همگروه است و کارش را روز 

یکشنبه هفته آینده با رقابت مقابل صربستان آغاز می‌کند.

ایسلند بعد از 8 سال دوباره سه شیر را تحقیر کرد

سرافکندگی انگلیس در ویمبلی
انگلیس در آخرین بازی تدارکاتی خود قبل از یورو ۲۰۲۴ با یک گل به ایسلند باخت. سه شیر بعد از برد ۳ بر صفر مقابل بوسنی و هرزگووین امیدوار به تکرار چنین نمایشی بودند اما این 

اتفاق نیفتاد و تیمی که در یورو ۲۰۱۶ یکی از سیاه‌ترین روزهای تاریخ تیم ملی انگلیس را رقم زده بود، دوباره در ویمبلی دست پر زمین را ترک کرد.
انگلیس شروع خوبی در این بازی داشت اما میهمان در دقیقه ۱۲ گل به رسید. یون داگور تورستاینسون با حرکت از سمت چپ و یک شوت قدرتمند دروازه آرون رمزدیل را باز کرد و ویمبلی را 

به سکوت فراخواند. انگلیس بعد از آن صاحب توپ شد اما نتوانست به اندازه کافی میهمان را به دردسر بیندازد و در نهایت بازنده شد.

دردسر دفاع
انگلیس کیفیت هجومی زیادی در تیمش برای یورو 
دارد اما در دفاع مسائلش زیاد است. بعضی از بازیکنان 
از دسترس خارج هستند مثل نرسیدن هری مگوایر به 
دلیل مصدومیت اما در چنین مسابقه‌ای برابر حریفی 
دست پایین نباید خط دفاع اینطور آشفته باشد. 
درست است که رمزدیل باید عملکرد بهتری نشان 
می‌داد اما چرا باید به بازیکن حریف اجازه داده شود 

اینطور عرضی حرکت کند و به راحتی شوت بزند.
احتمالاً کایل واکر، جان استونز، مارک گوئهی و کایران 
تریپیر دفاع انگلیس در یورو را تشکیل بدهند اما 
استونز و گوئهی بخشی از نیم‌فصل دوم را به دلیل 
مصدومیت از دست داده‌اند و اولی بین دو نیمه جای 
خود را به ازری کونسا داد با مصدومیتی که گویا برایش 
پیش آمده بود. لوییز دانک هم هنوز به آمادگی کامل 
نرسیده و به نظر می‌رسد دفاع می‌تواند مایه دردسر 
گرت ساوت گیت و هواداران باشد از یکشنبه آینده که 
یورو با بازی با صربستان برای انگلیس شروع می‌شود.

تجربه مفید
اگرچه اوضاع برای انگلیس آنطور 
که می‌خواستند پیش نرفت اما 
ایسلند آنقدر منسجم و هماهنگ 
بود که بعد از گلزنی، راه را بر 
میزبان ببندد. با توجه به اینکه 
احتمالاً در آلمان چنین حریفانی 
انتظار انگلیس را می‌کشند، این 
تمرین خوبی برای سه شیر بود. 
انگلیس نتوانست میانه میدان را 
از آن خود کند اما در کناره‌ها به 
خصوص توسط آنتونی گوردون 
بازی خوبی داشت هر چند 
محصول نهایی خاصی به دست 
نیامد. تجربه این بازی شاید 
مقابل رقبای بزرگ خیلی به کار 
نیاید اما برابر حریفان مرحله 

گروهی کاملاً مفید است.

انتخاب درست
در هفته گذشته رویای هفت بازیکن برای بازی 
در یورو از بین رفت اما حذف جک گریلیش از 
همه شگفت‌انگیزتر بود. بال منچسترسیتی در 
فصل قبل نتوانست فرم خوبی داشته باشد 
اما او یک بازیکن سرنوشت‌ساز در بالاترین 
سطح است و اگر روزش باشد کسی نمی‌تواند 
متوقفش کند. بنابراین چشم‌ها به گوردون بود 
 که از سوی ساوت گیت برای جانشینی گریلیش 

انتخاب شد.
او از این موقعیت استفاده کرد و مؤثرترین بازیکن 
انگلیس بود که می‌توانست در نیمه اول کار 
خاصی انجام دهد به خصوص در دقیقه ۱۴ که 
فرصتی طلایی را با حضور کوبی ماینو و هری کین 
از دست داد. با توجه به بازیکنان هجومی زیادی 
که انگلیس دارد بعید است گوردون در بازی اول 
گروه C در ترکیب اصلی باشد اما او ثابت کرد 

ساوت گیت درست انتخاب کرده است.

 تورنمنت اصلی
می‌کردند  فکر  که  آنها  برای 
انگلیس به راحتی تا قهرمانی یورو 
پیش می‌رود و به دوری ۵۸ ساله‌اش 
از جام پایان می‌دهد، این بازی 
خوب بود. انگلیس مالکیت توپ 
را در اختیار داشت اما نمی‌توانست 
میهمانش را نگران کند. ضربات 
زیادی به سمت دروازه ایسلند روانه 
کردند اما تنها یکی در چهارچوب 
بود. نتیجه و سایر عوامل را باید 
مد نظر داشت، بعید است این 
تیم برای بازی با صربستان انتخاب 
شود. بلینگام به تنهایی می‌تواند 
سرنوشت یک بازی را تغییر دهد 
اما هیچ چیز معلوم نیست و باید 
دید در مسابقات اصلی و رسمی 

کدام ستاره‌ها می‌درخشند.

یادداشت

ایلیا بهزاد اول
روزنامه‌نگار

یادداشت

خ حسابی فر
روزنامه‌نگار

یونان هیچ وقت حریف ژرمن‌ها نمی‌شود

آلمان پیش به سوی قهرمانی

نشست‌های خاص، آقای خاص
 کمتر از 24 ساعت پس از حضور او در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا، آقای خاص برای رونمایی رسمی 
از تیم جدیدش در استانبول حضور داشت و با 
استقبال چند هزار هوادار روبه‌رو شد. سرمربی 
سابق منچستریونایتد، تاتنهام و رئال مادرید 
قراردادی دو ساله با فنرباغچه امضا کرد و امیدوار 
است بتواند اولین قهرمانی این تیم در لیگ بعد از 

سال 2014 را به دست آورد.
برای انجام این کار، باشگاه ترک آماده است تا به 
طور قابل توجهی از این مربی 61 ساله حمایت 
کند، هزاران هوادار در ورزشگاه ساراچوغلو فنرباغچه 
در استانبول جمع شدند تا شاهد امضای قرارداد 
خوزه مورینیو برای تبدیل شدن به سرمربی جدید 
آنها باشند و همه منتظر نخستین صحبت‌های 
مربی جدید خود بودند چرا که مورینیو در اولین 
نشست‌های خبری‌اش همیشه بسیار جنجالی 

ظاهر می‌شود.
به همین بهانه مروری خواهیم کرد بر نخستین 

صحبت‌های آقای خاص:

اولین نشست با چلسی در سال ۲۰۰۴:
  لطفاً من را مغرور صدا نزنید، اما من قهرمان 

اروپا شده‌ام و فکر می‌کنم آقای خاص هستم.

اولین نشست پس از بازگشت به چلسی در 
سال ۲۰۱۴:

آیا هنوز آقای خاص هستید؟
  امروز من آقای خوشحال هستم!

 اولین نشست با منچستریونایتد در سال 
:۲۰۱۶

  این یک شغل رؤیایی نیست، این واقعیت است 
که من سرمربی منچستریونایتد هستم. این شغلی 

است که هرکسی آن را می‌خواهد!
نشست با تاتنهام در سال ۲۰۱۹:

  من به هر باشگاهی که می‌روم، طرفدار آن 
می‌شوم و حتی شب‌ها با لباس همان باشگاه 

می‌خوابم!
 اولین نشست در استانبول، سال ۲۰۲۴:

  »هر مربی‌ای پس از بردها دوست داشته 
می‌شود اما من احساس دوست داشتن را اینجا 
پیش از بردها می‌گیرم. من به شما قول می‌دهم 
که از امروز، عضوی از خانواده شما خواهم بود؛ 

این لباس، عضوی از من است. 
می‌خواهم از محبت شما تشکر 
کنم. معمولاً یک مربی پس از 
پیروزی دوست می‌شود. در این 

مورد احساس می‌کنم قبل از 
پیروزی‌ها عاشق شده‌ام. این 

برای من مسئولیت بزرگی 
است که احساس 

می‌کنم.«
او 21 افتخار بزرگ 

را در طول 24 سال 
ر  د یتی  یر مد ن  ا ر و د

پورتو، اینترمیلان، تاتنهام 
و رم به دست آورده و حالا 

به دنبال ادامه روند کسب 
جام خود در استانبول 

. ست ا

جدالی جذاب در دومین فینال بزرگ تنیس


